c0410-01028

CLIENT : CLIENT COMPTOIR -

CAISSIER : claudine lum fru

DESIGNATION PU QTE TOTAL

TOP 1,000 1 1,000

EL CASTILLA 10,000 1 10,000

ORIGIN 1,500 1 1,500

MALTA VAN PUR 1,500 1 1,500

SUPERMONT 1,5G 1,000 1 1,000

Arrêter à la somme de :  Quinze mille

TOTAL HT : 15,000

Signature

Merci pour votre séjour